様式第1号（第2条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　2年牛月29日

　村上市長　高橋　邦芳　様

（村上市議会議長経由）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　驚欝篭⑳

　　　　　　　　　　　　　　　政瀦顕交榊繕

村上市議会政務活動費の交付に関する規則第2条第1項の規定により、次のとおり申請しますb

・・ 会派・名称　噺政灯．ヒ

2会派結成年朋　職㌔年朔頭日

・喘・ 　長心・り寿

・蹴

‘臓員数 　4人（呼日現在）

6交付申請額　　220．ooo　円（令和2年度分）

7　添付書類

　（1）事業計画書（別記第1号様式）

　（2）収支予算書（別記第2号様式）

　（3）その他必要な書類

｝

（第2条第1項関係）S［i記第1号様式（会派用）

令和　2年度　村上市議会政務活動費事業計画書

事　業　名 実施予定時期 備　　　　考

莞逸地調査 9月
D白2日
〉鎌街の勧ピリ会社

諸て嬬流修会 ／0月 宙内団体と嘘夏嬢会

麹』調蚕 ノ／月

D白2日
象庭端各1多・］

宏lx這w蜜告 3月 幸〕回蹄緒靭

、

シ

（第2条第1項関係）別記第2号様式（会派用）

（収入）

令和　2年度　村上市議会政務活動費収支予算書

単位：円

区　　　　分 予　算　額 内　　　　訳

政務活動費 22qooo ∠み人x5よOoo円＝22αooo円

自　己負担金
1901000

雑　　収　　入 0

計 午ぽ000

（支出）
単位：円

区　　　　分 予　算　額 内　　　　訳

調　査研　究　費 200ρoor 莞』≧地言周査2回惑滅噺辮

研　　　修　　　費 30000　、

会場借上糾そ。他

広　　　報　　　費 19◎ooO
広　　　聴　　　費

要請・陳情活動費

会　　　議　　　費

資　料　作　成　費

資　料購入　費

計 午｛α000